

**Lintrup Vognmandsforretning ApS**  
**CVR-nr. 24258998**  
**Lintrupvej 36**  
**6660 Lintrup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Allan Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lintrup Vognmandsforretning ApS  
Lintrupvej 36  
6660 Lintrup

CVR-nr.: 24258998

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Allan Hansen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive vognmandsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 2.393 t.kr. mod et overskud på 1.186 t.kr. i 2014. Årets resultat betegnes som meget tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 7.347 t.kr. pr. 31.12.2015 svarende til en soliditetsprocent på ca. 40%.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.338.311</b>	<b>13.546.139</b>
Personaleomkostninger	1	(8.744.160)	(8.135.249)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(3.255.275)</u>	<u>(3.540.022)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.338.876</b>	<b>1.870.868</b>
Andre finansielle indtægter	3	1.989	6.298
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(204.915)</u>	<u>(277.819)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.135.950</b>	<b>1.599.347</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(743.000)</u>	<u>(413.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.392.950</u></b>	<b><u>1.186.347</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		<u>392.950</u>	<u>1.186.347</u>
		<b><u>2.392.950</u></b>	<b><u>1.186.347</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		136.667	176.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>136.667</b>	<b>176.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.928.508	9.982.566
Indretning af lejede lokaler		377.917	314.948
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.192.082	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>13.498.507</b>	<b>10.297.514</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.635.174</b>	<b>10.474.181</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		863.470	1.231.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.091.570	0
Periodeafgrænsningsposter		172.514	148.675
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.127.554</b>	<b>1.379.785</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.592.521</b>	<b>2.601.052</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.720.075</b>	<b>3.980.837</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.355.249</b>	<b>14.455.018</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.847.170	4.454.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.347.170</u></b>	<b><u>4.954.220</u></b>
Udskudt skat		548.000	592.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>548.000</u></b>	<b><u>592.000</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		5.648.391	4.085.063
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.648.391</u></b>	<b><u>4.085.063</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		2.274.000	1.526.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		297.614	188.721
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	588.911
Skyldig selskabsskat		787.000	586.000
Anden gæld		1.453.074	1.934.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.811.688</u></b>	<b><u>4.823.735</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.460.079</u></b>	<b><u>8.908.798</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>18.355.249</u></b>	<b><u>14.455.018</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	4.454.220	0	4.954.220
Årets resultat	0	392.950	2.000.000	2.392.950
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.847.170</b>	<b>2.000.000</b>	<b>7.347.170</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	7.522.750	7.037.200
Pensioner	987.440	849.562
Andre omkostninger til social sikring	173.855	170.528
Andre personaleomkostninger	60.115	77.959
	<b>8.744.160</b>	<b>8.135.249</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	40.000	23.333
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.395.777	3.735.022
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(180.502)	(218.333)
	<b>3.255.275</b>	<b>3.540.022</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	492	0
Renteindtægter i øvrigt	1.497	6.298
	<b>1.989</b>	<b>6.298</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	38.732
Renteomkostninger i øvrigt	202.915	236.507
Øvrige finansielle omkostninger	2.000	2.580
	<b>204.915</b>	<b>277.819</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	787.000	586.000
Ændring af udskudt skat	(44.000)	(173.000)
	<b>743.000</b>	<b>413.000</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>		
	<b>kr.</b>		
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo			1.450.000
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>1.450.000</b>
Af- og nedskrivninger primo			(1.273.333)
Årets afskrivninger			(40.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<b>(1.313.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>136.667</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	25.004.857	533.872	0
Tilgange	5.662.200	136.986	1.192.082
Afgange	(3.309.000)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.358.057</b>	<b>670.858</b>	<b>1.192.082</b>
Af- og nedskrivninger primo	(15.022.291)	(218.924)	0
Årets afskrivninger	(3.321.760)	(74.017)	0
Tilbageførsel ved afgange	2.914.502	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.429.549)</b>	<b>(292.941)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.928.508</b>	<b>377.917</b>	<b>1.192.082</b>
Ikke-ejede aktiver	<b>9.679.625</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Allan Hansen Holding af 1999 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.600.000 kr. i driftsmateriel.

Den bogførte værdi af driftsmateriel udgør 696.667 kr.